PAGO DE IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO VIGENCIA 2018

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 418.000 0
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 29.000 0
13050800001 Industria y comercio 0 418.000
13056200001 Sobretasa bomberil 0 29.000

SUMAS IGUALES 447.000 447.000
LA SUMA DE: Cuatrocientos Cuarenta y Siete Mil Pesos

Aprobó